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宝山区淞南镇2024年镇级一般公共预算收入执行情况表
表一

单位：万元

项目 年初预算数
调整后预算

数
执行数

执行数为调
整后预算数

一、镇级一般公共预算收入 62823.00 63410.00 63410.00 100.00%
（一）税收收入 62823.00 63410.00 63410.00 100.00%
1、增值税 35153.00 32139.20 32139.20 100.00%
2、企业所得税 8500.00 11137.00 11137.00 100.00%
3、个人所得税 7200.00 8278.36 8278.36 100.00%
4、城市维护建设税 3000.00 2502.57 2502.57 100.00%
5、房产税 5800.00 5700.51 5700.51 100.00%
6、印花税 2900.00 3414.94 3414.94 100.00%
7、城镇土地使用税 270.00 237.42 237.42 100.00%
（二）非税收入
1、行政事业性收费收入
2、其他收入
二、返还性收入及专项补助 5912.61 3790.74 3790.74 100.00%
（一）土地增值税补助 5000.00 3000.00 3000.00 100.00%
（二）其他补助 912.61 790.74 790.74 
三、转移性收入 10511.00 10890.30 10890.30 100.00%
（一）一般转移支付 8674.00 8674.00 8674.00 100.00%
（二）专项转移支付 1837.00 2216.30 2216.30 100.00%
四、调入资金
五、结账支出 13142.47 675.47 675.47 100.00%
六、上解支出 10100.38 18829.39 18829.39 100.00%
（一）体制上解 7241.49 15849.12 15849.12 100.00%
（二）转移支付上解5% 2858.89 2980.27 2980.27 100.00%

实际可用财力 56003.76 58586.18 58586.18 100.00%

说明：结账支出指财力结账表扣项，包括：教育统筹上解、出口退税上解、高新上解、城
乡居民养老保险上解、援疆援藏上解等
平衡公式：一+二+三+四-五-六=实际可用财力
体制上解：指结账表中一般税收实际入库数-返还性收入



宝山区淞南镇2024年镇级一般公共预算支出执行情况表
表二

单位：万元

项目 年初预算数 调整后预算数 执行数
执行数为调整
后预算数的％

一、镇级一般公共预算支出 56003.76 58570.76 58570.76 100.00%
  一般公共服务支出 4,407.22 4010.78 4010.78 100.00%
    人大事务 60.00 52.10 52.10 100.00%
      行政运行 60.00 52.10 52.10 100.00%
    政府办公厅(室)及相关机构 2,463.85 2353.45 2353.45 100.00%
      行政运行 2,445.85 2353.45 2353.45 100.00%
    统计信息事务 53.00 27.00 27.00 100.00%
      专项普查活动 53.00 27.00 27.00 100.00%
    财政事务 185.50 170.03 170.03 100.00%
      事业运行 185.50 170.03 170.03 100.00%
    纪检监察事务 12.00 4.21 4.21 100.00%
      行政运行 12.00 4.21 4.21 100.00%
    群众团体事务 75.50 70.15 70.15 100.00%
      行政运行 75.50 70.15 70.15 100.00%
    党委办公厅（室）及相关机 955.42 830.77 830.77 100.00%
      行政运行 5.00 2.32 2.32 100.00%
      事业运行 950.42 828.46 828.46 100.00%
    组织事务 50.00 26.19 26.19 100.00%
      行政运行 50.00 26.19 26.19 100.00%
    宣传事务 120.00 59.98 59.98 100.00%
      行政运行 120.00 59.98 59.98 100.00%
    信访事务 30.00 21.73 21.73 100.00%
       信访业务 30.00 21.73 21.73 100.00%
    其他一般公共服务支出(款 401.95 395.17 395.17 100.00%
      其他一般公共服务支出(项 401.95 395.17 395.17 100.00%
  公共安全支出 60.00 65.74 65.74 100.00%
    司法 60.00 65.74 65.74 100.00%
      行政运行 60.00 65.74 65.74 100.00%
  教育支出 20.00 19.70 19.70 100.00%
    教育管理事务 20.00 19.70 19.70 100.00%
      行政运行 20.00 19.70 19.70 100.00%
  科学技术支出 5,005.00 5000.00 5000.00 100.00%
    科学技术管理事务 5.00 0.00 0.00 #DIV/0!
      行政运行 5.00 0.00 0.00 #DIV/0!
    技术研究与开发 5,000.00 5000.00 5000.00 100.00%
      其他技术研究与开发支出 5,000.00 5000.00 5000.00 100.00%
  文化旅游体育与传媒支出 383.43 359.01 359.01 100.00%
    文化和旅游 323.43 310.83 310.83 100.00%
     群众文化 323.43 310.83 310.83 100.00%
    体育 60.00 48.18 48.18 100.00%
      行政运行 60.00 48.18 48.18 100.00%
  社会保障和就业支出 4,844.14 4470.26 4470.26 100.00%
    人力资源和社会保障管理事 514.70 467.19 467.19 100.00%



项目 年初预算数 调整后预算数 执行数
执行数为调整
后预算数的％

      综合业务管理 514.70 467.19 467.19 100.00%
    行政事业单位养老支出 1,798.44 1737.34 1737.34 100.00%
      行政单位离退休 156.08 139.32 139.32 100.00%
      事业单位离退休 251.19 236.58 236.58 100.00%
      机关事业单位基本养老保 927.83 892.30 892.30 100.00%
      机关事业单位职业年金缴 463.34 469.15 469.15 100.00%
    就业补助 820.00 818.13 818.13 100.00%
      其他就业补助支出 820.00 818.13 818.13 100.00%
     抚恤 14.00 0.00 0.00 #DIV/0!
       伤残抚恤 10.00 0.00 0.00 #DIV/0!
       义务兵优待金 4.00 0.00 0.00 #DIV/0!
    退役安置 2.00 0.00 0.00 #DIV/0!
       其他推退役安置 2.00 0.00 0.00 #DIV/0!
    社会福利 1,580.00 1372.03 1372.03 100.00%
      老年福利 1,580.00 1372.03 1372.03 100.00%
    残疾人事业 55.00 30.00 30.00 100.00%
      其他残疾人事业支出 55.00 30.00 30.00 100.00%
    红十字事业 20.00 7.18 7.18 100.00%
      其他红十字事业支出 20.00 7.18 7.18 100.00%
    退役军人管理事务 40.00 38.39 38.39 100.00%
      拥军优属 40.00 38.39 38.39 100.00%
  卫生健康支出 6,985.50 10297.65 10297.65 100.00%
    基层医疗卫生机构 3,118.83 3137.47 3137.47 100.00%
      乡镇卫生院 3,018.83 3029.11 3029.11 100.00%
      其他基层医疗卫生机构 100.00 108.37 108.37 100.00%
    公共卫生 1,316.49 1437.76 1437.76 100.00%
      基本公共卫生服务 1,316.49 1434.75 1434.75 100.00%
      重大公共卫生服务 0.00 3.00 3.00 100.00%
    计划生育事务 780.00 793.50 793.50 100.00%
      计划生育机构 49.00 38.25 38.25 100.00%
      其他计划生育事务支出 731.00 755.25 755.25 100.00%
    行政事业单位医疗 570.18 519.21 519.21 100.00%
      行政单位医疗 86.68 72.82 72.82 100.00%
      事业单位医疗 466.71 430.85 430.85 100.00%
      公务员医疗补助 16.79 15.54 15.54 100.00%
    其他卫生健康支出 1,200.00 4409.72 4409.72 100.00%
      其他卫生健康支出 1,200.00 4409.72 4409.72 100.00%
  节能环保支出 850.00 839.55 839.55 100.00%
    其他节能环保支出（款） 850.00 839.55 839.55 100.00%
      其他节能环保支出（项） 850.00 839.55 839.55 100.00%
  城乡社区支出 11,306.11 11348.32 11348.32 100.00%
    城乡社区管理事务 8,260.11 8083.05 8083.05 100.00%
      行政运行 6,431.00 6379.55 6379.55 100.00%
      城管执法 857.28 700.27 700.27 100.00%
      其他城乡社区管理事务支 971.83 1003.23 1003.23 100.00%
    城乡社区环境卫生（款） 448.00 1094.77 1094.77 100.00%
      城乡社区环境卫生（项） 448.00 1094.77 1094.77 100.00%
    其他城乡社区支出（款） 2,598.00 2170.50 2170.50 100.00%



项目 年初预算数 调整后预算数 执行数
执行数为调整
后预算数的％

      其他城乡社区支出（项） 2,598.00 2170.50 2170.50 100.00%
  农林水支出 10.00 9.60 9.60 100.00%
    其他农林水支出 10.00 9.60 9.60 100.00%
      其他农林水支出 10.00 9.60 9.60 100.00%
  资源勘探工业信息等支出 19,300.00 21150.68 21150.68 100.00%
    其他资源勘探工业信息等支 19,300.00 21150.68 21150.68 100.00%
      其他资源勘探工业信息等 19,300.00 21150.68 21150.68 100.00%
  住房保障支出 938.14 870.04 870.04 100.00%
    住房改革支出 933.14 867.24 867.24 100.00%
      住房公积金 611.35 566.47 566.47 100.00%
      购房补贴 321.79 300.77 300.77 100.00%
    城乡社区住宅 5.00 2.80 2.80 100.00%
      其他城乡社区住宅支出 5.00 2.80 2.80 100.00%
  其他支出(类) 94.22 129.43 129.43 100.00%
    其他支出(款) 94.22 129.43 129.43 100.00%
      其他支出(项) 94.22 129.43 129.43 100.00%
预备费 1,800.00 0.00 #DIV/0!

二、调出资金
三、当年结余 15.42 15.42 100.00%

总计 56003.76 58586.18 58586.18 100.00%



宝山区淞南镇2024年镇级一般公共预算基本支出执行情况表

表三
单位：万元

科目 预算数 调整预算数 执行数
执行数为调整预算

数的%

合计 12,438.60 11,978.96 11,978.96 100.00%

机关工资福利支出 2,666.87 2532.39 2,532.39 100.00%

工资奖金津补贴 1,989.34 1924.49 1,924.49 100.00%

社会保障缴费 398.43 366.08 366.08 100.00%

住房公积金 279.10 241.82 241.82 100.00%

机关商品和服务支出 671.38 613.38 613.38 100.00%

办公经费 609.88 583.49 583.49 100.00%

公务接待费 1.00 0.00 0.00 #DIV/0!

公务用车运行维护费 21.60 12.14 12.14 100.00%

维修（护）费 4.62 2.26 2.26 100.00%

其他商品和服务支出 32.28 15.36 15.36 100.00%

培训费 2.00 0.13 0.13 100.00%

对个人和家庭的补助 484.80 470.32 470.32 100.00%

离退休费 359.25 344.5 344.50 100.00%

其他对个人和家庭补助 125.55 125.82 125.82 100.00%

社会福利和救助 0.00 29.64 29.64 100.00%

对事业单位经常性补助 8,612.49 8359.44 8,359.44 100.00%

工资福利支出 6,118.36 5950.76 5,950.76 100.00%

商品和服务支出 2,494.13 2408.68 2,408.68 100.00%
机关资本性支出（一） 3.06 3.43 3.43 100.00%
设备购置 3.06 3.43 3.43 100.00%



宝山区淞南镇2025年镇级一般公共预算收入预算表
表四

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%
一、镇级一般公共预算收入 63410.00 68483.00 108.00%
（一）税收收入 63410.00 68483.00 108.00%
1、增值税 32139.20 34700.00 107.97%
2、企业所得税 11137.00 12027.00 107.99%
3、个人所得税 8278.36 8900.00 107.51%
4、城市维护建设税 2502.57 2700.00 107.89%
5、房产税 5700.51 6200.00 108.76%
6、印花税 3414.94 3700.00 108.35%
7、城镇土地使用税 237.42 256.00 107.83%
（二）非税收入
1、行政事业性收费收入
2、其他收入
二、返还性收入及专项补助 3790.74 11160.91 294.43%
（一）土地增值税补助 3000.00 8000.00 266.67%
（二）其他补助 790.74 3160.91 399.74%
三、转移性收入 10890.30 9743.00 89.46%
（一）一般转移支付 8674.00 8674.00 100.00%
（二）专项转移支付 2216.30 1069.00 48.23%
四、调入资金
五、结账支出 675.47 7611.62 1126.86%
六、上解支出 18829.39 16774.92 89.09%
（一）体制上解 15849.12 13556.22 85.53%
（二）转移支付上解5% 2980.27 3218.70 108.00%

实际可用财力 58586.18 65000.37 110.95%

说明：结账支出指财力结账表扣项，包括：教育统筹上解、出口退税上解、高新上解、城乡
居民养老保险上解、援疆援藏上解等
平衡公式：一+二+三+四-五-六=实际可用财力
其他补助：目前仅指杨行、高境和庙行连锁超市财力分成
体制上解：指结账表中一般税收实际入库数-返还性收入



宝山区淞南镇2025年镇级一般公共预算支出功能分类预算表
表五

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%
一、镇级一般公共预算支出 58570.76 65000.37 110.98%
一般公共服务支出 4010.78 4947.61 123.36%
人大事务 52.10 80.00 153.55%
行政运行 52.10 80.00 153.55%
政府办公厅（室）及相关机构事务 2353.45 2,754.87 117.06%
行政运行 2353.45 2,754.87 117.06%
统计信息事务 27.00 0.00 0.00%
专项普查活动 27.00 0.00 0.00%
财政事务 170.03 213.51 125.57%
事业运行 170.03 213.51 125.57%
纪检监察事务 4.21 12.00 285.04%
行政运行 4.21 12.00 285.04%
群众团体事务 70.15 80.25 114.40%
行政运行 70.15 80.25 114.40%
党委办公厅（室）及相关机构事务 830.77 979.00 117.84%
行政运行 2.32 23.00 992.29%
事业运行 828.46 956.00 115.39%
组织事务 26.19 45.30 172.97%
行政运行 26.19 45.30 172.97%
宣传事务 59.98 120.00 200.07%
行政运行 59.98 120.00 200.07%
信访事务 21.73 40.00 184.07%
信访业务 21.73 40.00 184.07%
其他一般公共服务支出 395.17 622.68 157.57%
其他一般公共服务支出 395.17 622.68 157.57%
公共安全支出 65.74 60.00 91.27%
司法 65.74 60.00 91.27%
行政运行 65.74 60.00 91.27%
教育支出 19.70 20.00 101.52%
教育管理事务 19.70 20.00 101.52%
行政运行 19.70 20.00 101.52%
科学技术支出 5000.00 5005.00 100.10%
科学技术管理事物 0.00 5.00 #DIV/0!
行政运行 0.00 5.00 #DIV/0!
技术研究与开发 5000.00 5000.00 100.00%
其他技术研究与开发支出 5000.00 5000.00 100.00%
文化旅游体育与传媒支出 359.01 542.95 151.24%
文化和旅游 310.83 482.95 155.37%
群众文化 310.83 482.95 155.37%
体育 48.18 60.00 124.53%
行政运行 48.18 60.00 124.53%
社会保障和就业支出 4470.26 5366.68 120.05%
人力资源和社会保障管理事务 467.19 569.21 121.84%
综合业务管理 467.19 569.21 121.84%



项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%

行政事业单位养老支出 1737.34 2070.73 119.19%
行政单位离退休 139.32 168.24 120.76%
事业单位离退休 236.58 272.85 115.33%
机关事业单位基本养老保险缴费支出 892.30 1086.06 121.71%
机关事业单位职业年金缴费支出 469.15 543.59 115.87%
就业补助 818.13 1072.74 131.12%
其他就业补助支出 818.13 1072.74 131.12%
社会福利 1372.03 1,520.00 110.79%
老年福利 1372.03 1,520.00 110.79%
残疾人事业 30.00 80.00 266.67%
行政运行 30.00 80.00 266.67%
红十字事业 7.18 14.00 195.05%
其他红十字事业支出 7.18 14.00 195.05%
退役军人管理事务 38.39 40.00 104.19%
拥军优属 38.39 40.00 104.19%
卫生健康支出 10297.65 6417.16 62.32%
基层医疗卫生机构 3137.47 2,782.42 88.68%
乡镇卫生院 3029.11 2,782.42 91.86%
其他基层医疗卫生机构支出 108.37 0.00 0.00%
公共卫生 1437.76 1,362.80 94.79%
基本公共卫生服务 1434.75 1,362.80 94.99%
重大公共卫生服务 3.00 0.00 0.00%
计划生育事务 793.50 994.47 125.33%
计划生育机构 38.25 158.60 414.64%
其他计划生育事务支出 755.25 835.87 110.67%
行政事业单位医疗 519.21 597.39 115.06%
行政单位医疗 72.82 83.27 114.35%
事业单位医疗 430.85 478.62 111.09%
公务员医疗补助 15.54 18.51 119.11%
其他行政事业单位医疗支出 0.00 17.00 #DIV/0!
其他卫生健康支出 4409.72 680.08 15.42%
其他卫生健康支出 4409.72 680.08 15.42%
节能环保支出 839.55 850.00 101.24%
其他节能环保支出 839.55 850.00 101.24%
其他节能环保支出 839.55 850.00 101.24%
城乡社区支出 11348.32 13334.84 117.50%
城乡社区管理事务 8083.05 9021.26 111.61%
行政运行 6379.55 6761.50 105.99%
城管执法 700.27 891.87 127.36%
其他城乡社区管理事务支出 1003.23 1367.89 136.35%
城乡社区环境卫生 1094.77 1,801.58 164.56%
城乡社区环境卫生 1094.77 1,801.58 164.56%
其他城乡社区支出 2170.50 2,512.00 115.73%
其他城乡社区支出 2170.50 2,512.00 115.73%
农林水支出 9.60 10.00 104.17%
其他农林水支出 9.60 10.00 104.17%
其他农林水支出 9.60 10.00 104.17%
资源勘探工业信息等支出 21150.68 25300.00 119.62%



项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%
其他资源勘探工业信息等支出 21150.68 25,300.00 119.62%
其他资源勘探工业信息等支出 21150.68 25,300.00 119.62%
援助其他地区支出 0.00 150.00 #DIV/0!
其他支出 0.00 150.00 #DIV/0!
住房保障支出 870.04 1,006.13 115.64%
住房改革支出 867.24 1001.13 115.44%
住房公积金 566.47 659.03 116.34%
购房补贴 300.77 342.10 113.74%
城乡社区住宅 2.80 5.00 178.57%
其他城乡社区住宅支出 2.80 5.00 178.57%
其他支出 129.43 40.00 30.90%
其他支出 129.43 40.00 30.90%
其他支出 129.43 40.00 30.90%
预备费 1950.00 -

二、调出资金
三、当年结余 15.42 

总计 58586.18 65000.37 110.95%



宝山区淞南镇2025年一般公共预算基本支出经济分类预算表

表六
单位：万元

科目名称 预算数

合计 13000.57
机关工资福利支出 2930.94 
工资奖金津补贴 2227.93 
社会保障缴费 430.72 
住房公积金 272.29 
其他工资福利支出 0.00 
机关商品和服务支出 686.56 
办公经费 632.56 
会议费 0.00 
培训费 2.00 
专用材料购置费 0.00 
委托业务费 0.00 
公务接待费 1.00 
因公出国（境）费用 0.00 
公务用车运行维护费 17.28 
维修（护）费 4.00 
其他商品和服务支出 29.72 
  机关资本性支出(一) 4.48 
设备购置 0.00 
其他资本性支出 4.48 
对事业单位经常性补助 8822.07 
工资福利支出 5985.45 
商品和服务支出 2836.62 
  对事业单位资本性补助 21.40 
资本性支出 21.40 
对个人和家庭的补助 535.12 
社会福利和救助 0.37 
离退休费 389.82 
其他对个人和家庭的补助 144.93 



宝山区淞南镇2024年镇级政府性基金收入执行情况表
表七

单位：万元

项目 年初预算数
调整后预算

数
执行数

执行数为调整
后预算数的％

一、区对镇政府性基金补助收入 0.00 0.00 0.00 -
二、调入资金
三、动用历年结余

 

总计 0.00 0.00 0.00 -



宝山区淞南镇2024年镇级政府性基金支出执行情况表
表八

单位：万元

项目 年初预算数 调整后预算数 执行数
执行数为调整
后预算数的％

一、政府性基金支出 0.00 0.00 0.00 -
城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 -
二、结转下年支出

总计 0.00 0.00 0.00 -



宝山区淞南镇2024年“三公”经费支出预算表
表九

单位：万元

项目 上年执行数 执行数 增减%

1、因公出国（境）费用 6.91 -

2、公务接待费 0.00 0.00 -

3、公务用车购置及运行费 14.17 29.44 107.76%

其中：购置费 15.70 -

      运行费 14.17 13.74 -3.03%

总计 14.17 36.35 156.53%



宝山区淞南镇2025年“三公”经费支出预算表
表十

单位：万元

项目 上年预算数 预算数 增减%

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费 1.60 1.60 0.00%

3、公务用车购置及运行费 42.30 24.44 -42.22%

其中：购置费 18.00 

      运行费 24.30 24.44 0.58%

总计 43.90 26.04 -40.68%


